[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2022г                                                 с. Таштып                                      № 235
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Таштыпского района от 24.12.2021г. №285 «О бюджете Таштыпского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь п. 6, п. 7 ч. 1 ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский район  от 24.06.2005г. Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Просить Совет депутатов Таштыпского района внести следующие изменения в решение Совета депутатов Таштыпского района от 24.12.2021г. №285 «О бюджете Таштыпского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:

1) В статье 1:

а) в пункте 1 части 1 цифру «809356,4» заменить соответственно цифрой «823505,0»;

б) в пункте 2 части 1 цифру «812503,0» заменить соответственно цифрой «826889,9»;

в) в пункте 3 части 1 цифру «3146,6» заменить соответственно цифрой «3384,9»;

г) приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Таштыпского района в 2022 году» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2) В статье 2  приложение 3 «Доходы бюджета Таштыпского района на 2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
3) В статье 4:

а) приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Таштыпского района на 2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

б) приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Таштыпского района на 2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

в) приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Таштыпского района на 2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему постановлению;
4) В статье 9 приложение 13 «Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам поселений района из Районного фонда финансовой поддержки поселений» изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Таштыпского района
	А.А.Дьяченко